附件2：

关于召开共青团2025-2026学年XXXX（社团名称）支部第一次团员大会的请示

共青团广州科技职业技术大学委员会：
XXXX（社团名称）有学生XX，其中共青团员XX人，为加强青年学生的凝聚力，根据《团章》有关规定和学校团委的相关要求，决定成立 XXXX（社团名称）团支部，并拟于 202X年 XX月召开共青团 XXXX（社团名称）支部第一次团员大会。现就有关事项请示如下：
1、 大会召开的时间、地点
时间：XXXX 年 XX 月 XX 日
地点：XXXX
二、大会的主要任务
选举产生共青团  XXXX（社团名称）支部第一届委员会
三、大会的主要议程
（一）听取共青团XXXX（社团名称）支部筹备组的工作报告；
（二）选举产生共青团XXXX（社团名称）支部委员会委员和书记；
（三）研究团支部近期工作内容，明确工作分工。
 四、委员、书记候选人名额及产生办法
根据《中国共产主义青年团基层组织选举规则》的有关规定，拟出席共青团XXXX（社团名称）支部第一次团员大会的正式团员XX 名。
（一）共青团 XXXX（社团名称）支部第一届委员会拟由3-5名委员组成，候选人建议名单为：XXX、XXX、XXX、XXX、XXX，其中差额X名（差额 20%）。委员实行无记名投票差额选举，由共青团 XXXX（社团名称）支部第一次团员大会选举产生。
（二）共青团 XXXX（社团名称）支部第一届委员会拟设书记 1 名，候选人建议名单为：XXX。书记实行无记名投票等额选举，由共青团XXXX（社团名称）支部第一次选举产生。

以上请示当否，请批复！

附件 ：
1.共青团XXXX（社团名称）支部第一届委员会委员候选人建议名单
2.共青团XXXX（社团名称）支部第一届委员会书记候选人建议名单

共青团 XXXX（社团名称）支部筹备组
               xxxx 年xx 月xx日

附 1:
共青团2025-2026学年XXXX（社团名称）支部
第一届委员会委员候选人建议名单
	序号
	姓名
	性别
	出生 年月
	民族
	籍贯
	政治 面貌
	入团 年月
	入党 年月
	现任 职务

	1

	2

	3

	4

	5

附2:
[bookmark: _GoBack]共青团2025-2026学年XXXX（社团名称）支部
第一届委员会书记候选人建议名单
	推荐 职位
	姓名
	性 别
	出生年月
	民族
	籍贯
	政治 面貌
	入团 年月
	入党 年月
	现任 职务

	团支部 书记